
  

UCHWAŁA NR VIII/46/2011 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia  30 czerwca 2011 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy  na 2011 r.    

 

                                                         
             Na podstawie art.18  ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn zm.) oraz art.211, art.212, 

art.235, art.237,art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pózn.zm.) 

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Po stronie dochodów zmienia się plan. 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

dochodów na 

2011 r. 

600 

 

   Transport i łączność  
 

49.000,00 

 60016 

 

  Drogi publiczne gminne 49.000,00 

   6300  Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

49.000,00 

 

 

 
2.Po stronie wydatków zmienia się plan :        

                                          

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu  Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2011 r. 

Kwota 

zmniejsze

nia planu 

wydatków 

 na 2011 r. 

600   Transport i łączność 71.000,00 22.000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 71.000,00 22.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.000,00 

  

22.000,00 

801   Oświata i wychowanie  39.100,00 39.100,00 

 80101   Szkoły podstawowe  39.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  22.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  17.100,00 



 2

 80104   Przedszkola 39.100,00   

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania 

bieżące  realizowane  na podstawie  

porozumień(umów )między jednostkami  

samorządu terytorialnego 

22.000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

17.100,00   

   R a z e m:  110.100,00 61.100,00 

 

  
Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi:  21.952.789,81zł    

 w tym : 

Dochody bieżące:                          17.992.965,81 zł                                         

Dochody majątkowe :                    3.959.824,00 zł 
Plan  wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi:  24.256.656,81zł    

  w tym: 

Wydatki bieżące:                            15.157.932,81zł                          

Wydatki majątkowe:                        9.098.724,00zł. 
  

  

§ 2 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2010 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 r. „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w  2011 roku”, otrzymuje brzmienie  zgodnie z tabelą  do niniejszej uchwały. 

   

 

§ 3 

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/8/10  Rady Gminy w Siennicy   z dnia 29 grudnia 2010 r. 

„Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień, umów w 2011r”, 

otrzymuje brzmienie zgodnie z  Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

  

§ 4 

 

  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  

 

 



 3

 

 

Uzasadnienie  

 do   Uchwały Nr VIII/46/2011 

                            Rady Gminy w Siennicy  

            z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

Zmiany budżetu na 2011 rok  dotyczą: 
  
Zmiany w planie dochodów  budżetu Gminy Siennica  

 

Dz.600  Drogi publiczne gminne 
Pismem   Zarządu Województwa Mazowieckiego przyznana została dotacja  ze środków 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych na realizację zadania 

 pn.” Przebudowa drogi gminnej Drożdżówka –Dzielnik” w wysokości 49.000,00 złotych. 

  
 Zmiany w planie wydatków  budżetu Gminy Siennica   

 

Dz.600 Transport i łączność 
Przyznane środki  z  Zarządu Województwa Mazowieckiego przeznaczono na zadanie  

inwestycyjne  pn.”Przebudowa drogi gminnej Drożdżówka –Dzielnik” w wysokości 

49.000,00 złotych.  

Wprowadzono środki na  wydatki inwestycyjne  pn. „Dokumentacja przebudowy drogi  

Nowy Zglechów-Świętochy”  - 22.000,00 złotych, jednocześnie zmniejszając o tę kwotę   
zadanie pn. ”Przebudowa drogi gminnej Drożdżówka –Dzielnik”. 

Dz.801 Oświata i wychowanie  
W związku z modernizacją kotłowni w Gminnym Przedszkolu w Siennicy , polegającą na 

pozyskaniu energii z odnawialnych źródeł , zwiększono Rozdz.80104 – „Przedszkola” 

o kwotę 17.100,00 złotych z przeznaczeniem na  wyposażenie  kuchni, przesuwając środki 

z Rozdz.80101 –„Szkoły Podstawowe”, 

Zgodnie z  Notą księgową Nr 6 /2011 wystawioną przez Miasto Mińsk Maz. w sprawie  

zwrotu dotacji za okres I-VI/2011r  poniesionej  na dzieci z terenu Gminy Siennica 

uczęszczające w 2011 roku do niepublicznych  przedszkoli na  terenie miasta Mińsk Maz,  

zwiększa się dotację celową na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień , 
umów w 2011r  o kwotę 22.000,00 złotych , przesuwając środki na ten cel z § 4110.    

  



                                                                                         Tabela 

                                                                                                                          do Uchwały Nr VIII/46./11 

                                                                                                                       Rady Gminy w Siennicy  

                                                                                                                         z dnia 30 czerwca   2011r 

                
Tabela Nr 3  

do Uchwały Nr III/8/2010 

 Rady Gminy w Siennicy 

 z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2011 roku 
          

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
 

Jednostka 
organizacy

jna 

realizująca 
program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonanie 
programu 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

Środki 
unijne 

Środki 

pochodz
ące z 

innych 
źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 

 

1. 

 

 

 

150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przy 

budowie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

13.440 13.440 13.440  

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

2. 600 60095 6050 
Wykup działek z przeznaczeniem pod 

drogi 
230.000 80.000 80.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

3. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej Kąty – Bestwiny 

oraz Dłużew-Lasomin 
1.702.180 62.180 62.180   

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 



 5

4. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Tartacznej  

i Modrzewiowej 

W Siennicy 

 

1.336.150,33 
700.000 500.000 200.000  

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

5. 600 60016 6050 

 

Przebudowa drogi gminnej Drożdżówka 

– Dzielnik 

 

943.115,69 
687.000 

 
638.000  

 
A.49.000      

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

6 600 60016 6050 
Dokumentacja na budowę drogi Nowy 

Zglechów-Świętochy 
22.000,00 22.000,00 22.000,00  

 
A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

7. 

 
750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

25.410 13.643 13.643  

 
A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

8. 801 80101 6050 Modernizacja budynków szkół 382.900 82.900 82.900  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

9. 

 
900 90001 

6057 

Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Siennica 

 4.215.463 
 

4.048.544 

  

2.488.458 
A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Siennica 
319.790 1.240.296 

 

10 900 90001 6050 
Wykonanie kanalizacji sanitarnej we wsi 

Grzebowilk 
1.000.000 500.000 500.000  

 

 

 

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

11. 900 90095 6050 

Przygotowanie dokumentacji technicznej 

wniosku oraz studium wykonalności 

projektu na dotacje Działanie 4.3 

Ochrona powietrza, energetyka w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 

170.285,55 31.720 31.720  

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 



 6

12. 900 90001 6050 

Przebudowa i rozbudowa gminnej 

oczyszczalni ścieków w Siennicy 

 

2.985.013 1.525.013 

761.442 

 

 

 

 

 

763.571 

 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

90005 

6057 

Budowa systemów do pozyskiwania 

energii z odnawialnych źródeł na terenie 

Gminy Siennica 

2.106.092 1.215.184 

 

 

 

 

 

704.006 

A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 
441.178 

 

70.000 

 

6059 

 

 

6050 

 

 

 

 

Budowa systemów do pozyskiwania 

energii z odnawialnych źródeł na terenie 

Gminy Siennica 

 

 

Budowa systemów do pozyskiwania 

energii z odnawialnych źródeł na terenie 

Gminy Siennica 

14. 

 

900 

 

90015 6050 
Wykonanie oświetlenia ulicznego we wsi 

Pogorzel - Wojciechówka 
25.000 25.000 25.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

 

15. 
900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na 

drodze Żaków-Żakówek 
75.000 75.000 75.000  

 A.       

B. 

C. 

… 

Wójt 

Gminy 

16. 801 80104 6060 
Zakupy inwestycyjne – modernizacja 

kuchni w Gminnym Przedszkolu 
17.100 17.100 17.100  

 
  

Ogółem 15.249.149,57 9.098.724 3.653.393 2.203.867 3.192.464 49.000  

                                                                   

 

 

 

 

A. Urząd Marszałkowski Woj. Mazowieckiego- 49.000,00



 

Załącznik 

 do Uchwały NRVIII/46/2011 

Rady Gminy w Siennicy  

z dnia 30 czerwca 2011r  
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/8/10 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

Dotacje celowe  na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień, 
umów  w 2011 r. 

 

       

     w złotych  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5 6  

1. 758 75814 2320 
Starostwo Mińsk Maz 
-dotacja na prowadzenie spraw z zakresu rozgraniczenia 
nieruchomości 

4.000,00  

2. 801 80104 2310 
Miasto Mińsk Maz 
- dotacja zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

42.000,00  

3. 851 85154 2320 
Starostwo Mińsk Maz 
- dotacja na działalność punktu konsultacyjno-informatycznego przy 
PCPR 

2.000,00  

Ogółem 48.000,00  

       

 


